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Referat 01/25 

Møte innkalt av: Guro Brox(menighetsforvalter) 
på vegne av Anne Marit Høsteland (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Onsdag 29. januar 2025, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet 
 

Til stede: Arne Strand, Aud Randi Træthaug Rydland, Anne Marit Høsteland, Grethe Aasen Schjøll, 
Torfrid Hystad, Liv Brynjulvsrud Tømta og Vegar Berntsen 

Vara: Elisabeth Stokkenes 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Ruud og 
Guro Brox 

 
Det ble meldt 2 saker til eventuelt med saksnummer: 11/25 og 12/25. 
 
Åpning/servering: Vegar Berntsen 
 
Sak 01/25  Godkjenning av møteinnkalling og saksliste  
 

Vedtak: Møteinnkalling og saksliste godkjent. 
 
 
Sak 02/25  Protokollen fra menighetsrådets møte 20. november 2024 

Protokollen er godkjent av de som var til stede.  
 

  Det kom et innspill om at det er ønskelig å skrive årsak til hvorfor menighetsrådet sier nei til 
  ekstra aktivitet i kirken slik at det ikke oppfattes som at menighetsrådet sier nei for å si nei. 
  Det tilfellet det henvises til var at kirken allerede var booket til annen aktivitet, og det derfor 
  ikke passet å si ja til et annet arrangement. 

 
  Vedtak: Protokoll tas til etterretning 

 
 
Sak 03/25  Info fra leder, prest, utvalg og fellesråd 

Leder:  
Juletrefest i romjulen opplevdes som vellykket med godt over 70 deltagere. Det var god 
stemning, mange barn og det er positivt å ha juletrefesten i romjulen da det er flere som er på 
besøk i hjembygda si og har anledning til å delta.  
Vårprogrammet er trykt i mange eksemplarer, og det er fint og oversiktlig og rådet oppfordres 
til å dele de ut der de kan.  
Nytt år med en god oppstart på Kirketunet med aktiviteter og arrangement med godt 
oppmøte.   
Gudstjenestene i Hurdal oppleves som verdige og fine. 
Har fått to invitasjoner til samlinger. En for ledere og en for misjonsprosjekt. 
 
Trosopplæringsutvalget:  
Har hatt møte 29.01. Dåpstreet ble tatt i bruk under gudstjenesten som var 12.01, hvor det 
var tre dåpsbarn og det ble fint med dåpshjerter som henges på dåpstreet. Det skrives navn 
og dåpsdato på hjertene og disse blir hengt på kvisten. 
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Prest:  
Skolebesøk av 7. klasse før jul i kirken og på Kirketunet.  
Gudstjeneste med folkehøgskolen, som vi også registrerer som en skolegudstjeneste i 
statistikken.  
Midnattsmessen på nyttårsaften: Rundt 18 stykker som deltok på midnattsmessen. Kan tenke 
seg å streame nyttårsaftens midnattsmesse.  
Årets konfirmantkull er i gang med undervisning og det er en fin gjeng. 
3 julegudstjenester – Det var mange deltakere og et godt oppmøte. Det føles ut som at man 
er tilbake til antall deltakere som før pandemien.  
Skal trykke opp flere agendaer for gudstjenester på tykkere ark etter ønske.  
 
 Fellesråd:  
Det var møte i uke 4 og referatet er ikke sendt ut enda.  
Mye handler om økonomi. Regnskapet for 2024 er ikke klart.  
Tilskudd i 2025 til navna minnelund på 300 000,-. Det er diverse høringer og strategiplaner. 
Revidering av gravplassvedtekter. Regler for orden og sikkerhet på gravplassene. Gravlykter 
må være fastmontert.  

 
 Menighetsforvalter la frem et forslag om å gjennomføre en brannøvelse i Hurdal kirke i 

forbindelse med et menighetsrådsmøte, og det var ønskelig. Rådet inviterer driftsleder på 
høsten til en slik gjennomgang.  
  
Økonomiutvalg:  

  Skal ha møte den 13.02 for utarbeidelse av forslag til budsjett for 2025, samt gå igjennom 
årsregnskap 2024. Solgt alle 12 jærstolene. Solgt 3 benker.  
Se litt på hvordan man kan få opp mer utleie av Kirketunet for å få opp inntekter.  

  
Husstyret på Kirketunet:  
Et medlem av husstyret ønsker å trekke seg. Det var opprinnelig 8 medlemmer i husstyret, 
men det er nå 6 medlemmer. Det oppleves å fungere fint, og samarbeidet går godt mellom 
medlemmene.  
 
 Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 

 
 
Sak 04/25  Dato for årsmøte 
  Til orientering så er dato for årsmøtet flyttet til 27.april kl. 17:00.  
  Delegering av oppgaver  
  Sørge for servering/kaffe.  
  Liv/Arne Tømta ordner servering  
  Rådet oppfordres til å komme på årsmøtet.  
   
  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 05/25  Forslag til budsjett 2025 
  Eventuelle nye innspill til budsjettet? 
  Økonomiutvalget skal ha møte den 13.02 hvor forslag til budsjett skal utformes med de  
  innspill som er mottatt.  
   
  Det var snakk om å kanskje sjekke pris på nytt teppe til midtgangen i Hurdal kirke. 
  Innspill om å legge fremtidige ønskede kjøp til en liste hvor man kan se litt på hva som  
  eventuelt skal prioriteres når.  

 
 Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 

Sak 06/25 Bispevisitasen 06-11. mai 
  Sokneprest Vegar Berntsen orienterte om kommende bispevisitas.   
  Biskopen skal rundt til alle 5 menigheter i Fellesrådet.  
  Visitasgudstjeneste i Eidsvoll kirke søndag 11.05. 
   
  Aktuelt å slå sammen møte mellom Feiring, Langset og Hurdal menighetsråd for å frigjøre tid 
  for biskopen. Menighetsrådet ønsker dette, og inviterer til Hurdal.  
  Kan ikke forvente at menighetsrådet kan delta på tirsdager pga. aktiviteter på Kirketunet. 
    
  Rådet ønsker at Biskopen kommer til 4B.  
 
  Vedtak: Menighetsrådet har fått god informasjon og håper biskopen får en god   
  innsikt i menigheten i Hurdal.  
   
 
Sak 07/25 Orgel i Hurdal kirke 
  Hurdal kommune har innvilget 200 000,- til orgel i Hurdal kirke. 
  Det vurderes å kjøpe elektronisk orgel da dette er det man har midler til.  
   
  Det informeres om at det var befaring i 2022 eller 2023 – hvor det ble avdekket at det måtte 
  gjøres forbedringer med orgelet. 
  Flere organister opplever at orgelet i Hurdal fungerer dårlig.  
    
  Det ytres ønske om at orgelpipene blir værende for det er fint.  
   
  Vegar informerer om at det skal være et møte tirsdag den 04.02 med organister, Vegar og 
  kirkeverge for å drøfte orgelet. Befaring for å finne ut hva som er optimalt for Hurdal kirke.  
   
  Perspektiv: Mange organister tenker at digitale orgler har ei levetid på 15-20 år før de er  
  avleggs. Sees ikke på som et langsiktig perspektiv.   
   
  Innspill om å snakke med Bjørnar Robertsen om historien til orgelet i Hurdal kirke.  
  Det blir for kostbart å kjøpe et pipeorgel.  
  Rådet er takknemlig for at kommunen har innvilget 200 000,- til orgel i Hurdal kirke. 
   
  Vedtak: Rådet ønsker at de som er ansvarlige for orgelet arbeider videre for å finne en god 
  løsning 
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Sak 08/25 Utleie av Kirketunet 
  Leder informerer om mottatte innspill.   
  Skal menighetsrådet godkjenne innhold for arrangement/aktivitet på Kirketunet? 
  Rådet ser positivt på alle innspill som gjelder Kirketunet.  
   
  Vedtak: Rådet opprettholder vedtekter for utleie av Kirketunet som tidligere. 
 
Sak 09/25 Møtedatoer 
  19.03 kl. 18:30 – Liv Tømta - åpning/servering 
  21.05 kl. 18:30 – Grethe A. Schjøll - åpning/servering 
  18.06 kl. 18:30 – Arne Strand - åpning/servering 
 
  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
Sak 10/25 Salmetavle og vippsnummer 
  Usikkerhet på hvor man skal vippse til menigheten fordi vippsnummeret er fjernet fra  
  salmetavlen. Gjelder ved gudstjenester hvor det har vært mange deltakere og ikke nok  
  programmet. 
  Noen innspill om at det er ønskelig å ha vippsnummer på salmetavlen.  
   
  Vedtak: Det lages en plakat til å henge under salmetavlen. Menighetsforvalter lager en  
  plakat med vipps pluss nummer (lengde A3)   
 
Sak 11/25  Familiemiddag 
  Familiemiddag på Kirketunet. 
  Rådsleder tar opp saken igjen ved neste menighetsrådsmøte.  
 
Sak 12/25  Kjolestativ på Kirketunet 
  Det er kommet et forslag om å ha et kjolestativ stående på Kirketunet hvor folk kan både  
  donere og kjøpe hvor inntektene vil gå til menigheten. Dette sees på som   
  miljøvennlig og med fokus på gjenbruk.  
     
  Vedtak: Rådet syns dette høres fint ut og oppfordrer Torfrid og Grethe til å ha en videre  
  dialog på dette 
 
  Referent: Guro O. Brox 
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